別記第３号様式の２（第７条関係）

屋  外  広  告  物  自  主  点  検  結  果  報  告  書

  年  月  日

田辺市長あて

届出者 住所

                       氏名

（電話番号            ）
                                                   法人にあっては、主たる事務所の

                                                  所在地、名称及び代表者の氏名

点検者 住所

                       氏名

有している資格

和歌山県屋外広告物条例施行規則（昭和 59 年和歌山県規則第 85 号）第７条第２項の

規定により、屋外広告物自主点検結果を下記のとおり報告します。

記

１ 広告物又は広告物を掲出する物件の概要

(１)表示又は設置の場所

(２)設置年月日 年  月  日

(３)前回許可日 年  月  日付け田辺市屋外広告第    号

２ 広告物等の点検結果

     点検日  ：           年  月  日

項   目 ※異常の有無 改善の概要

（１）取付け(支持)部分の変形又は腐食  有 ・ 無

（２）主要部材の変形又は腐食 有 ・ 無

（３）ボルト・ビス等のさび 有 ・ 無

（４）表示面の汚損、変色又は剥離 有 ・ 無

（５）表示面の破損 有 ・ 無

（６）照明装置の破損 有 ・ 無

（７）その他特に点検した箇所 有 ・ 無

（注）１ 壁面広告、突出し広告、屋上広告、独立して設置される広告物にあっては、この報告書

を提出してください。

２ ※印欄は、該当するものに○で囲んでください。

     ３ 点検者の資格を証する書類の写しを添付してください。